京都部 2015〜2016 年度 第 1 回役員会 議事録

日時 2015年 7月 3日(金) 19:30〜    場所 京都 YMCA三条本館

出席者

高田敏尚部長、畑本誠直前部長、小櫻武彦 Yサ・ユース事業主査、大槻裕樹地域

奉仕・環境事業主査、山岸裕明 EMC 事業主査、佐古田正美国際・交流事業主査、

田中孝明メネット事業主査、倉田正昭書記・PR 委員長、三井哲次書記、田中俊

光書記、金澤市郎会計、廣井武司次期部長

欠席者

桂厚子監事、加藤俊明連絡主事

開会      進行 三井書記

開会の挨拶   高田部長

議案審議    議長 三井書記

記録      金澤会計

【議案】

1、 第 1回評議会議事録承認に関する件・・・承認

2、 部長公式訪問随行者の件・・・別紙取決め・・・承認

 田中書記から各クラブに出席者名を連絡する。

 また、各クラブに何分取れるか問い合わせる。

3、 舞鶴ワイズメンズクラブ設立の件

 高田部長、船木委員長、副委員長に高橋(グローバル)、中西(ウイング)、佐古

田(ZERO)、

        設立準備金として京都部から 10万円支給する。・・・承認

4、 第 2回評議会に提案

① 修正予算・・・ワイズデー支援金 30 万円を 20万円に減額

② 修正予算・・・舞鶴クラブ設立準備金として 10万円支出

③ STEP支援金として 10万円支出。

 (申請書の提出を受けること。)・・・高田部長から連絡する。

【報告事項】

1、 高田部長

2、 各事業主査

3、 事務局報告

 部報第 1号の原稿締切・・・田中書記から該当者に依頼する。

 半年報の締め切りは 7月 10日

次回役員会までの予定

  7月 6日(月) 国際・交流事業懇談会   於 京都 YMCA 19:30 から

 閉会  三井書記

次回役員会 9月 4日(金)  京都 YMCA  19:30から